

Karbid granulowany Bros 500 g

Cena: 14,16 PLN



Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	Bros

Opis produktu

Karbid granulowany Bros 500 g

Wypróbowany i skuteczny sposób na pozbycie się ze swojej działki lub trawnika nieproszonych gości - kretów i nornic!

Pod wpływem wody lub wilgoci z powietrza ulega gwałtownemu rozkładowi na wodorotlenek palny i wybuchowy acetylen.

SKUTECZNA I SPRAWDZONA METODA!

Kupując na tej aukcji otrzymasz 3 opakowania o pojemności 500 g!

Zastosowanie:

Wieczorem zdeptać kopce.

Rano zgarnąć ziemię ze świeżych kopców, jednocześnie nie zasypać korytarzy.

Do każdego z aktywnych korytarzy wrzucić bryłkę karbidu i delikatnie przysypać ziemią, nie niszczyć korytarza.

Pod wpływem wilgoci z gleby zajdzie reakcja wydzielenia acetylenu, który rozejdzie się po korytarzach i skutecznie odstraszy krety oraz normice.

Dla uzyskania trwałego efektu zabieg należy powtarzać przez kilka dni.

Galeria



BROS Karbid granulowany
Skład: Karbid granulowany
Węgiel wapnia / karbid
000-000-000-0

Pierwsza pomoc: Zapewnić dostęp świeżego powietrza. Oczy płukać kilkanaście minut wodą przy rozchylonych powiekach. Skórę przemyć obficie wodą. **Patience:** nie wywołwać wymiotów, natychmiast uzyskać pomoc medyczną, osobom przytomnym podać do wypicia białka jaj kurzych lub mleko. Natychmiast skontaktować się z lekarzem.

Opóźnione opakowanie oraz resztki produktu, traktować jako odpad niebezpieczny i oddać do utylizacji, zgodnie z lokalnymi przepisami. Data ważności i nr serii na opakowaniu.

Niebezpieczeństwo H350 W kontakcie z wodą uwalniają łatwopalne gazy, które mogą ulegać samozapaleniu. H310 Działa drażniąco na skórę. H330 Powoduje poważne uszkodzenie dróg oddechowych. P101 Chronić przed dziećmi. P223 Nie dopuszczać do kontaktu z wodą. P206-Dobrze chronić ręce po użyciu. P280 Stosować rękawice ochronne i ochronę wzroku. P303 + P361 W przypadku pobicia: wyjąć suchych materiałów niepalnych (suchego proszku, proszku) do gaszenia. Wody nie używać w celu gaszenia. H411 Poważnie szkodliwy dla wodnych organizmów. P501 Wypróżnić w zamkniętym pojemniku.

793155

